ENSTITUTCG DE LA CULTURA v
LAG ARTES DE GUINITARA ROO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico

Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aporiaciones

Convenics

Ofras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo BRA?tividades de Operacién

I
e

18,822,516.30
0.00
0.00
0.60
0.00
0.00
0.00

107,015.00

1,050,000.00

10,855,670.25

7,109,831.05
20,525,395.10
9,659,895.93
49,478.94
507,820.27

0.00

0.00

0.00
958,022.20
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,350,168.76
1,702,878.80

78,256,077.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,815,443.98

10,000,000.00

53,547,286.01

12,893,347.13
78,370,135.31
48,966,526.51

1,079,714.43
10,335,225.48

0.00

0.00] -

0.00
1,881,368.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.06

0.00
16,107,300.89
114,058.19




= ANSTITUTO DE LA. CULTURA Y LAS ARTES DE QUINTANA ROO
' '..-_Estado de FIu ;os de Efectlvo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion 0.00 0.60
Origen
Bienes Inmuebles T ruc rucci
el u . Infraestructura y Construcciones en 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 : 0.00
Otros Origenes de Inversion 0.00 0.00
Aplicacién
Bienes Inmu ae on i
P:JC:; ebles, Infraestructura y Construcciones en 0.00 0.00
Bienes Muebles _ 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Inversién 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion ) 0.00 0.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 0.00 0.00§
Endeudamiento Neto 0.00 0.00]
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00

_ Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00

Aplicacion 0.00| 1 0.00
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Oftras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00

Flujos nefos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0.00 0.00

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes

- ) - ,058.19
al Efectivo 1,702,878.80 114,056
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 6,482,848.62 6,596,906.81
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 4,779,969.82 6,482,848.62
"BAJO PROTESTA DE DECIR VE /a0

RESPONSABILIDAD DEL EMigR™,



